
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

0200729 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

279445

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000012/2021

08/03/2021 00:00:00

09/03/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

26116,16

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE ROÇO E DESOBSTRUÇÃO

DE ESTRADAS E SUAS MARGINAIS NO MUNICÍPIO.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

1195FBF47E3E4CC6ECE62ACFF3290625

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Minuta do Contrato.pdf

B673997AEC27AAAB2404A1D2169A24DD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Termo de Dispensa de Licitação.pdf

93ED4FD42E5C5DE0B3E470383C036438

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA.pdf

FBD603446B2B3F34FFF7DE52C76DEB77

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00278-2021-03-09 EXTRATO.pdf

CD83E37A9417D7E3B4173701711FE8C3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00278-2021-03-09 - RATIFICAÇÃO.pdf

CD83E37A9417D7E3B4173701711FE8C3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Orçamento.pdf

E364A11404061818E7A5101CA7386ED9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

5F0222B81D3FEE071968EC16E082CDE7

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

D0834BA1D01FD2D51B78CA3F158278E2

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:279445

Data e hora do Envio: 09/03/2021 15:05:00

Data e hora da criação deste Documento: 16/04/2021 10:03:48

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


